Nerei &
Nemei
ludi

ginentium & ex Bythinia ab rege Prusia ueniētibus nauibus: ita uerat nauali plio laceffere romanos iam
 diu in ea regiōe potētes maris. Ipse ab eo cōcilio Argos regi effusus: iam. n. nem. cog. appetebat tēpus qua ce
 lebrari uolebat p̄sentia sua. Occupato rege apparatu ludog & p̄ dies festos licētius: q̄ ira belli tpa remittē
 te aiūm. Sul. ritius ab Naupacto p̄fectus classem appulit iter Sicionem & Corinthū: grūq̄ nobilissimæ
 fertilitatis effuse uastauit. Fama eius rei Philippus a ludis exciuit: raptimq̄ cum egratu p̄fectus: iussus se
 subse: ui peditibus palatos passim per agros grauesq̄ p̄da: ut q̄ nihil tale metuerāt ad ortus romanos cō
 pulit i naues. Classis romana haud quaquā laxa p̄da Naupactum redit. Philippo quoq̄ ludog: qui reli
 qui erāt: celesritate quātūcūq̄ de romanis tum uictoriae partæ famam auxerat: laetitiaq̄ ingēri celebrati
 festi dies: eo magis etiam: quod populariter dēpro capitis insigni purpuraq̄: atq̄ alio regio habitu æqua
 uerat cæteris se in spēm: qua nihil gratius est ciuitatibus liberis: p̄buisset haud dubiam eo facto spēm li
 bertati: nisi oīa intolerāda libidine foxda: ac deformia effecisset. Vagabatur enim cum uno: aut altero co
 mite per maritas domos dies noctesq̄ & submittdo se in priuatum fastigium quo minus cōspēctus: eo
 solutior erat & libertatē cum aliis uanam ostēdisset: totam in suam licētiam uerterat. Neq̄. n. oīa emebat
 aut eblādiebatur: sed uim flagi iis adhibebat: periculosumq̄ & uiris & parentibus erat: moram incōmo
 da feueritate libidini regiæ fecisse. Vni etiam principi achæog Arato adēpta uxor noīe Polyctatia: ac spe
 regiæ nupriarum in Macedonia apportata fuerat. Post hæc flagitia: solēni nemeog: ludo peracto: pau
 cisq̄ additis diebus Dymas est p̄fectus ad p̄sidium atolog: quod ab eleis accitum acceptūq̄ in urbem
 era eiiciē. um. Cycleadas penes eum summa imperi erat: achæiq̄ ad Dymas regi occurreret: & eleorum
 accessi odio: quod a cæteris achæis dissentirent: & infensi atolis: quos romanū quoq̄ aduersus se meuisse
 bellum credebāt: p̄fecti Dymis: coniuēto exercitu: trāsēūt Larissum amnem q̄ eleum agrū a dymeo
 dirimit. Primū diē: quo sine hostium ingressi sunt populādo, absumpserūt. Postero die acie instructa ad
 urbem accesserunt p̄missis eq̄tibus: qui obequitādo portis promptū ad excursiōes genus lacefferēt atolo
 rum. Ignorabāt Sulpicium cum quidecim nauibus a Naupacto Cyllenē traicisse: & expositis in terram
 quattuor millibus armatorog: silētio noctis: ne cōspici agmen posset: itrasse Elim.